
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От             25.11.2024  №  374 

 

МО город Шиханы 

 

Об утверждении членов Общественного совета 

муниципального образования города Шиханы  

Саратовской области                                                                                 

 

В соответствии с п.4 ст. 6 Положения об Общественном совете 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области, 

утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования 

города Шиханы Саратовской области от 19.09.2019 г. №5-57-3, учитывая 

письменные согласия кандидатов в члены Общественного совета 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области, 

постановляю: 

1. Утвердить членов Общественного совета муниципального 

образования города Шиханы Саратовской области от администрации МО 

города Шиханы в следующем составе: 

− Капитонова Оксана Викторовна – директор государственного 

автономного учреждения Саратовской области «Шиханский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов»; 

− Саидов Фарман Гаджимурадович – директор муниципального 

казенного учреждения «Управление городского хозяйства» муниципального 

образования города Шиханы Саратовской области; 

− Усинова Валентина Андреевна – главный редактор 

муниципального казенного учреждения «Редакция газеты «Шиханские 

новости» муниципального образования города Шиханы Саратовской области; 

− Федотова Светлана Викторовна – заведующий муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №1 «Звёздочка» 

комбинированного вида» города Шиханы Саратовской области. 

2. Предложить членам Общественного совета муниципального 

образования города Шиханы Саратовской области от администрации МО 

города Шиханы приступить к формированию полного состава Общественного 

совета муниципального образования города Шиханы Саратовской области. 



3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Шиханские 

новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

города Шиханы. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


